DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS ESTUDANTES
UNIVERSITÁRIOS DO AGRESTE PERNAMBUCANO SOBRE O DESCARTE DE
MEDICAMENTOS de autoria de JULIANA THAIS DA SILVA AMARAL, PALOMA
LOURENCO SILVEIRA DE ARAUJO, ASHELEY IAPONIRA CAMPOS OLIVEIRA DA
SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-vii-conapesc/pesquisa?page=8

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-vii-conapesc/pesquisa?page=8